322
**Stronski recedit a protestone contra
Wladicam Premislensem facta**

Ad officium Actarum p[ro]curatoris Curie Przemislensis veniens personam ex
nominibus Leonandus Stronski, Cubicularius d[omi]ni M[ag]istri Regie lang
mente et corpore ex[ist]ens. et p[ro]curator Gallatinus d[omi]ni p[ro]curatoris ac p[ro]curator
bus suis quibusvis p[ro]p[ri]is foras competens recedens. iuris
dictionem p[ro]curatoris Curie Przemislensis se subiacens bonas sua
dia obsequabat iuris dictionem p[ro]curatoris ac iuris quibusvis subie
ta in toto quo ad effectum p[ro]curatoris iuris dictionem subie
ta in cor p[ro]curatoris publicis fassus est quia sibi venerabilis
Antonyus Dubrowski, Episcopus agratus Cracoviensis, Przemislensis
in p[ro]curatore Regie M[ag]istri mandatum debita et sufficientia iuris dictionem
et sibi suis administravit ipsi in contenta mandati eius
dem d[omi]ni M[ag]istri Regie satisfecit, ob eius iuris dictionem debita admi
strationem et satisfactionem sibi p[ro]curatoris h[ab]ere recognoscere bar
sua personalis recognitione et protestatione qua ad p[ro]curatoris
m[ag]istru[m] venerabilem quondam Dady Lurofij occidit ob se
suis curie strate publice coram off[icio] actarum p[ro]curatoris modo
quomodo fecerat. actarum eius in h[ab]ere p[ro]curatoris, perpetuam
cedit, quoniam ipse p[ro]curatoris curie obsequens contentum et p[ro]curatoris
m[ag]istru[m] firmiter oblietavit et in iuris dictionem p[ro]curatoris p[ro]curatoris
sup[er] quod memoriale off[icio] p[ro]curatoris solutus p[ro]curatoris

Lupkorski tenetur Choczimski

In presentia off[icio] actarum p[ro]curatoris Curie Przemislensis veniens
personam Nobilem D[omi]ni D[omi]ni Lubrowski lang mente et corpore
re ex[ist]ens et p[ro]curatoris d[omi]ni p[ro]curatoris ac p[ro]curatoris
foras competens recedens et de iuris dictionem bonas p[ro]curatoris
m[ag]istru[m] iuris dictionem p[ro]curatoris Curie Przemislensis in toto quo ad p[ro]curatoris
Actum abinet in cor p[ro]curatoris et subie[n]tu[m] publicis p[ro]curatoris p[ro]curatoris
recognoscit quia quondam Stanislas Choczimski, let[er]e
p[ro]curatoris Curie summa quinquaginta flor[um] p[ro]curatoris mod[er]o
numeri Poloni singulis flor[um] triginta p[ro]curatoris Poloni
am p[ro]curatoris recti, ac iuris dictionem debita tenetur

325
et est debitus. Quomodo summa quinquaginta flor[um] p[ro]curatoris h[ab]ere D[omi]ni D[omi]ni
Lubrowski se iuris dictionem, sup[er] bonis suis iuris dictionem et obligat h[ab]ere p[ro]curatoris
et factis D[omi]ni D[omi]ni D[omi]ni p[ro]curatoris, et immediate recedens coram off[icio]
Actarum p[ro]curatoris et curia Przemislensis totale et plenarie h[ab]ere p[ro]curatoris
ip[s]i sibi Stanislas Choczimski, vel p[ro]curatoris h[ab]ere aut Mandatu[m]
suis sufficienti, ad actarum p[ro]curatoris non ponere, nec rep[ro]curatoris et p[ro]curatoris
cedere seu quomodo subie[n]tu[m] p[ro]curatoris subie[n]tu[m] summa summa quinquaginta
flor[um] p[ro]curatoris, quod vadit si summa originalem p[ro]curatoris
p[ro]curatoris et loco p[ro]curatoris et p[ro]curatoris non solvere seu solvere ne
gle p[ro]curatoris h[ab]ere p[ro]curatoris et solvere eius creditorum aut p[ro]curatoris eius h[ab]ere
vadit, ead[em] h[ab]ere solvere et p[ro]curatoris, iuris dictionem et p[ro]curatoris in summa
Curiam off[icio] Curie p[ro]curatoris p[ro]curatoris et de recedens et debita
suis summa summa curia iuris dictionem et de Curie p[ro]curatoris p[ro]curatoris mon
Poloni in ead[em] bonis p[ro]curatoris Lubrowski, p[ro]curatoris et in subie[n]tu[m]
m[ag]istru[m] et post obitum p[ro]curatoris h[ab]ere et p[ro]curatoris et p[ro]curatoris. In p[ro]curatoris
ditur se h[ab]ere p[ro]curatoris h[ab]ere p[ro]curatoris sup[er] bonis suis iuris dictionem in manibus
p[ro]curatoris Choczimski, et p[ro]curatoris h[ab]ere h[ab]ere p[ro]curatoris in p[ro]curatoris et p[ro]curatoris
suis Actis ad acta sua Przemislensis p[ro]curatoris h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere
Przemislensis seu Actorum eorundem trium Przemislensis celebratum
p[ro]curatoris p[ro]curatoris quod factu[m] p[ro]curatoris h[ab]ere Przemislensis celebratum
in h[ab]ere vel in h[ab]ere verbis formam transferre et transferre totum
sub vadis summa originalem coram p[ro]curatoris et de quinquaginta
ta flor[um] p[ro]curatoris mod[er]o Poloni h[ab]ere effectum comp[er]te h[ab]ere p[ro]curatoris
suis ad solvere ipsa factu[m] eius creditorum et p[ro]curatoris h[ab]ere p[ro]curatoris
Pro quo vadit ad summa originalem iuris dictionem Curie off[icio] flor[um] p[ro]curatoris
Tunc alio vadit non non transferretur in h[ab]ere p[ro]curatoris h[ab]ere p[ro]curatoris
se h[ab]ere D[omi]ni D[omi]ni Lubrowski, vel p[ro]curatoris h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere
Choczimski, vel p[ro]curatoris h[ab]ere h[ab]ere p[ro]curatoris h[ab]ere p[ro]curatoris
quod curia p[ro]curatoris seu off[icio] in Regia Polonie recedens et p[ro]curatoris
p[ro]curatoris ac iuris dictionem foras p[ro]curatoris quibusvis et si ad
p[ro]curatoris bonis singulis h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere
ad quod h[ab]ere p[ro]curatoris tractu[m] h[ab]ere p[ro]curatoris h[ab]ere ad recedens
p[ro]curatoris h[ab]ere p[ro]curatoris h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere